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No-Spa Max, 80 mg, 48 tabletek powlekanych
 

Nasza cena: 45,33 zł

Opis słownikowy

Dawka 80 MG

Opakowanie *48

Postać TABL.POWL.

Producent OPELLA HEALTHCARE POLAND SP. Z O.O.
POLSKA [PL]

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

DROTAVERINUM

Opis produktu
 

Opis

No-Spa Max, 80 mg, 48 tabletek powlekanych

No-Spa Max jest to lek rozkurczowy, który zmniejsza ból towarzyszący skurczom: narządów jamy brzusznej, przewodu pokarmowego
(żołądka i jelit), dróg moczowych i żółciowych, a w przypadku kobiet także dróg rodnych.

Skład

Substancją czynną leku jest drotaweryna.

Jedna tabletka powlekana zawiera 80 mg chlorowodorku drotaweryny (Drotaverini hydrochloridum).

Substancje pomocnicze: laktoza jednowodna, skrobia kukurydziana, powidon, magnezu stearynian, talk. Skład otoczki Opadry II yellow
85G32207: alkohol poliwinylowy, talk, żółcień chinolinowa lak (E 104), makrogol, tytanu dwutlenek (E 171), lecytyna (sojowa), żelaza
tlenek żółty (E 172), żelaza tlenek czerwony (E 172).

Dawkowanie

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zwykle zalecana dawka wynosi:

Dorośli: 1 tabletka powlekana 2 lub 3 razy na dobę. Dawka dobowa to 120 do 240 mg.
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Dzieci w wieku powyżej 12 lat ( W przypadku konieczności zastosowania produktu leczniczego No-Spa Forte) : 1 tabletka powlekana 1
lub 2 razy na dobę. Maksymalna dawka dobowa dla dzieci wynosi 160 mg.

Działanie

No-Spa Max zawiera jako substancję czynną chlorowodorek drotaweryny, która działa rozkurczowo na mięśnie gładkie. Lek stosuje się
podczas skurczy pochodzenia nerwowego oraz mięśniowego. Działanie rozkurczające drotaweryny nie zależy od rodzaju unerwienia
oraz lokalizacji mięśni gładkich (przewód pokarmowy, układ moczowo-płciowy, układ krążenia oraz drogi żółciowe).

Wskazania

Wskazaniami do stosowania No-Spa Max są: skurcze mięśni gładkich związane z chorobami dróg żółciowych: kamica dróg żółciowych,
zapalenie pęcherzyka żółciowego, zapalenie okołopęcherzykowe, zapalenie przewodów żółciowych, zapalenie brodawki Vatera; skurcze
mięśni gładkich dróg moczowych: kamica nerkowa, kamica moczowodowa, zapalenie miedniczek nerkowych, zapalenie pęcherza
moczowego, bolesne parcie na mocz;

Wspomagająco lek stosuje się podczas: skurczy mięśni gładkich przewodu pokarmowego: choroba wrzodowa żołądka oraz
dwunastnicy, zapalenie żołądka, zapalenie jelit, trzustki, okrężnicy, stany skurczowe wpustu i odźwiernika żołądka, zespół drażliwego
jelita grubego, wzdęcia jelit, zaparcia; bolesne miesiączkowanie.

Przeciwwskazania

Nie należy stosować leku No-Spa Max: jeśli pacjent ma uczulenie na drotawerynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku, u
pacjentów z ciężka niewydolnością wątroby, nerek i serca, jeśli u pacjenta występuje blok przedsionkowo-komorowy II-III stopnia, u
dzieci poniżej 12 lat.

Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Rzadko występujące działania niepożądane (występują u 1 do 10 na 10 000 pacjentów): reakcje alergiczne (obrzęk naczynioruchowy,
pokrzywka, wysypka, swędzenie), ból i zawroty głowy, bezsenność, kołatanie serca, zmniejszenie ciśnienia krwi, nudności, zaparcie.

Częstość nieznana (nie może być określona na podstawie dostępnych danych): zawroty głowy pochodzenia ośrodkowego.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Należy zachować ostrożność podczas stosowania leku u pacjentów z niedociśnieniem oraz kobiet w ciąży.

No-Spa Max zawiera laktozę, jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, należy skontaktować się z
lekarzem przed przyjęciem leku.

Lek zawiera żółcień chinolinową, co może powodować reakcje alergiczne.

Lek przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować.

Jednoczesne stosowanie No-Spy Max z lewodopą może prowadzić do zmniejszonego działania przeciwparkinsonowego, objawiającego
się nasileniem drżenia i sztywnością.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem

Lek można przyjmować z posiłkiem lub niezależnie od posiłków.
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Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Drotaweryna przenika przez łożysko. Stosowanie w ciąży jest możliwe wyłącznie na zalecenie lekarza

Nie stosować leku w czasie porodu.

Stosownie drotaweryny w okresie karmienia piersią nie jest zalecane.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn

W dawkach leczniczych No-Spa Max nie wpływa na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.

W przypadku pojawienia się zawrotów głowy należy unikać czynności typu: prowadzenia pojazdów lub obsługi maszyn.

Podmiot odpowiedzialny

Opella Healthcare Commercial Ltd
Tó u. 1-5
1045 Budapest, Węgry

Producent

Opella Healthcare Poland Sp. z o. o..
Lubelska 52
35-233 Rzeszów

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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